
 

 

 

 

 

２０２4年 3月 25日 

阿南信用金庫 

 

通帳アプリと Bank Payアプリの連携開始について 

 

 

平素より格別のご高配を賜りお礼を申し上げます。 

いつも当金庫の通帳アプリをご利用いただき、心よりお礼申し上げます。 

 

この度、お客様の利便性向上を図る為、新たに Bank Pay を連携致しましたことをお知らせい

たします。 通帳アプリから Bank Payを利用することで、簡単かつ安全にお支払いができるよう

になり、外出先でもお支払いやことら送金がスムーズに行えるようになります。 

 Bank Pay の利用方法は、当金庫ホームページの便利サービス「Bank Pay・ことら送金サー

ビス」に記載されております。 

引続き当金庫のサービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 実施概要 

通帳アプリと Bank Payアプリの連携 

２．目的 

（１）利便性の向上のため 

（２）安全な認証システムによるセキュリティ強化 

3. 開始日 

2024（令和 6）年 3 月 25 日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

https://www.shinkin.co.jp/anan/services/bankpay/index.html
https://www.shinkin.co.jp/anan/services/bankpay/index.html

